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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att rusta upp 

parkmiljön vid Forsen i Farsta strand enligt förvaltningens 

förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

I enlighet med nämndens verksamhetsplan för 2016 ska 

parkmiljön vid Forsen i Farsta strand rustas upp. Upprustningen 

kommer att bestå av renoverade grusgångar i naturmiljö med 

bänkar på strategiska platser. En grillplats kommer att anläggas 

för att minska fortsatt eldning på berghällar. Förvaltningen 

föreslår även att åtgärder utförs på uteplatsen nedanför Edö vård- 

och omsorgsboende, enligt önskemål från personalen. Projektet 

är kostnadsberäknat till 1 miljon kronor. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 

genomför upprustningen enligt detta tjänsteutlåtande. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Bakgrund  

I enlighet med nämndens verksamhetsplan för 2016 ska 

parkmiljön vid Forsen i Farsta strand rustas upp. Personal vid 

Edö vård- och omsorgsboende har lämnat önskemål om möbler 

som är anpassade till dem som bor där. Förvaltningen föreslår 

därför i detta ärende att projektet utökas till att omfatta en 

anpassning av möblerna på uteplatsen nedanför Edö. 

 

Ärendet 

Förslaget 

Parkområdet vid Forsen i Farsta strand har tidigare haft 

grusgångar och bänkar utplacerade på strategiska platser. 

Projektet syftar till att återskapa den parkmiljön. Området 

kommer även fortsättningsvis att vara ett naturområde. De bänkar 

som står där idag är i mycket dåligt skick. Bänkarna byts ut och 

ställs på platser där man får en bra utsikt. Förvaltningen föreslår 

även att en grusgång anläggs för att göra det möjligt att komma 

ner till bryggan nedanför Edö utan att gå i trappa. 

 

Längst västerut i området finns det som kallas badklippan. Vid 

badklippan eldar man ofta direkt på berghällen. Genom att 

placera en grill på platsen kommer eldandet på berghällen 

förhoppningsvis att minska. 

 

Dialog med invånare 

Någon bred dialog med invånarna har inte gjorts. Nämnden har 

ett brukaravtal för ett område intill. Den som har brukaravtalet är 

villig att sköta området vid Forsen efter upprustningen. När det 

gäller möblerna nedanför Edö kommer de att väljas i samråd med 

personalen så att utformningen anpassas efter dem som bor på 

äldreboendet. 

 

Budget 

I nämndens verksamhetsplan för 2016 finns 1 miljon kronor 

avsatt för projektet. Förvaltningens bedömning är att det är 

tillräckligt. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 

upprusta parkmiljön vid Forsen i Farsta strand enligt detta 

tjänsteutlåtande. 

 

 

Bilagor 

1. Projekt-PM för upprustning av parkmiljön vid Forsen i Farsta 

strand 

2. Programskiss 


